
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHUKO [FIS] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE TAKAHASHI ATUSHI [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE MINEMURA HUMINARI [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA KAYOKO [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI HIROYUKI [JPN]
FORE RUNNER - A - KOBAYASHI GAITO [JPN] FORE RUNNER - A - KOBAYASHI GAITO [JPN]
FORE RUNNER - B - YOKOKAWA DAIGO [JPN] FORE RUNNER - B - YOKOKAWA DAIGO [JPN]
FORE RUNNER - C - KOYAMA KEI [JPN] FORE RUNNER - C - TAJIMA AZUMA [JPN]
FORE RUNNER - D - WADA KEYA [JPN] FORE RUNNER - D - TAKAHARA YUUKI [JPN]

NUMBER OF GATES 43(39) START TIME 9:50 NUMBER OF GATES 42(39) START TIME 13:20
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -9℃ / -8℃ START/FINISH TEMP. -6℃ / -5℃

F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 2 303707 MARUYAMA Kazuki JPN 91 1:06.85 1:06.81 2:13.66 0.00
2 7 304112 KANAMARU Kosetsu JPN 93 1:06.58 1:07.11 2:13.69 0.20
3 4 304320 OOYAMA Ryu JPN 94 1:06.92 1:06.99 2:13.91 1.66
4 1 304428 NARITA Iori JPN 94 1:07.36 1:07.07 2:14.43 5.13
5 23 303823 HAYASHI Raisei JPN 92 1:07.44 1:07.09 2:14.53 5.79
6 6 304143 NAGASAWA Tasuku JPN 93 1:07.69 1:07.02 2:14.71 6.99
7 19 304604 MIYAZAKI Sho JPN 95 1:07.86 1:06.86 2:14.72 7.06
8 15 303760 SUMIYA Yuta JPN 91 1:07.50 1:07.68 2:15.18 10.12
9 10 303721 MURATA Hitoshi JPN 91 1:07.62 1:07.61 2:15.23 10.45

10 3 303854 KUWABARA Ryo JPN 92 1:07.64 1:07.63 2:15.27 10.72
11 5 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 86 1:07.71 1:07.58 2:15.29 10.85
12 16 303613 SHIMIZU Shou JPN 91 1:07.86 1:07.92 2:15.78 14.12
13 18 303977 MATSUZAWA Hiroki JPN 92 1:07.73 1:08.08 2:15.81 14.32
14 26 304006 YORIMITSU Ichitaro JPN 92 1:07.79 1:08.03 2:15.82 14.38
15 17 304105 MACHIDA Keisuke JPN 93 1:08.22 1:07.61 2:15.83 14.45
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 43 304180 OGAWA Naoto JPN 93 1:08.13 1:07.76 2:15.89 14.85
17 25 303843 KOBAYASHI Keito JPN 91 1:08.20 1:08.02 2:16.22 17.05
18 8 303591 MIKAMI Masato JPN 91 1:08.32 1:08.13 2:16.45 18.58
19 22 303630 TOMII Shoichi JPN 68 1:07.83 1:08.81 2:16.64 19.84
20 20 304167 IKEDA Masataka JPN 93 1:08.65 1:08.09 2:16.74 20.51
21 29 304619 IKEDA Keisuke JPN 95 1:08.51 1:08.81 2:17.32 24.37
22 27 304775 NISHI Sota JPN 96 1:08.51 1:09.06 2:17.57 26.04
23 61 304233 KONO Mamoru JPN 93 1:09.40 1:08.26 2:17.66 26.63
24 42 304616 KITAMURA Kazuki JPN 95 1:08.64 1:09.07 2:17.71 26.97
25 14 302928 KATONO Daichi JPN 88 1:09.16 1:08.65 2:17.81 27.63
26 9 303632 TSUKAHARA Kazuya JPN 91 1:09.50 1:08.45 2:17.95 28.57
27 12 304856 SEKIGUCHI Kai JPN 96 1:08.45 1:09.60 2:18.05 29.23
28 32 6300182 CHIKUNI Maito JPN 97 1:09.97 1:08.20 2:18.17 30.03
29 30 304773 SAITO Keiya JPN 96 1:09.62 1:08.58 2:18.20 30.23
30 36 303972 KOBAYASHI Kenta JPN 92 1:08.88 1:09.37 2:18.25 30.56
31 11 304464 ARIE Shumpei JPN 94 1:09.03 1:09.53 2:18.56 32.63
32 51 304410 MATSUMOTO Tadashi JPN 94 1:09.61 1:09.05 2:18.66 33.29
33 46 6300181 HIRABAYASHI Ari JPN 97 1:09.52 1:09.18 2:18.70 33.56
34 24 304072 SHIOBARA Masaru JPN 93 1:09.06 1:09.79 2:18.85 34.56
35 40 304214 HASHIMOTO Amon JPN 93 1:08.91 1:09.98 2:18.89 34.82
36 39 304749 SHIGENO Masato JPN 95 1:09.38 1:09.67 2:19.05 35.89
37 52 303896 SHIMIZU Taisuke JPN 92 1:09.63 1:09.49 2:19.12 36.36
38 34 304054 TSUMURA Yuu JPN 93 1:10.37 1:09.09 2:19.46 38.62
39 41 304330 TAKIZAWA Keitaro JPN 94 1:09.95 1:09.61 2:19.56 39.29
40 57 304852 UENO Kodai JPN 96 1:09.34 1:10.53 2:19.87 41.35
41 53 304789 HAGIUDA Hiroyuki JPN 96 1:10.60 1:09.48 2:20.08 42.75
42 48 304294 AOKI Kyousuke JPN 94 1:10.59 1:09.65 2:20.24 43.81
43 55 304978 WASHIZAWA Ken JPN 96 1:10.35 1:10.00 2:20.35 44.55
44 71 304335 TANABE Kota JPN 94 1:10.98 1:09.77 2:20.75 47.21
45 58 6300252 NAKAMATA Kazuki JPN 97 1:10.53 1:10.40 2:20.93 48.41
46 38 304845 SHIMIZU Kento JPN 96 1:10.36 1:10.70 2:21.06 49.27
46 28 304621 MIYAHARA Shinya JPN 95 1:10.42 1:10.64 2:21.06 49.27
48 77 6300373 INOMATA Shun JPN 97 1:10.56 1:11.25 2:21.81 54.27
49 37 6300187 NAKAJIMA Shuto JPN 97 1:10.80 1:11.43 2:22.23 57.06
49 31 304079 OINOSHO Ryonen JPN 93 1:10.99 1:11.24 2:22.23 57.06
51 50 304511 MIYAMOTO Takeru JPN 94 1:11.67 1:10.59 2:22.26 57.26
52 81 6300190 KAWASAKI Koremasa JPN 97 1:11.64 1:10.71 2:22.35 57.86
53 69 304475 KANEKO Taichi JPN 94 1:11.67 1:10.77 2:22.44 58.46
54 68 6300028 SUZUKI Tatsuro JPN 96 1:12.09 1:10.77 2:22.86 61.26
55 73 304005 YOSHIOKA Fuyuto JPN 92 1:11.85 1:11.31 2:23.16 63.26
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F=890
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 62 304960 HASHIMOTO Satoshi JPN 96 1:11.28 1:12.15 2:23.43 65.06
57 67 6300165 SHINOHARA Kodai JPN 97 1:11.07 1:12.43 2:23.50 65.52
58 64 410410 DAVIES Austin NZL 1:12.35 1:11.63 2:23.98 68.72
59 66 304838 AOKI Seiya JPN 96 1:12.25 1:11.77 2:24.02 68.98
60 99 6300383 NAGATA Arashi JPN 97 1:12.78 1:11.26 2:24.04 69.12
61 54 304848 MIYAZAKI Taisuke JPN 96 1:12.33 1:11.90 2:24.23 70.38
62 65 304772 SATO Ryoma JPN 96 1:11.39 1:12.93 2:24.32 70.98
63 97 6300226 HASEGAWA Ryotaro JPN 97 1:11.99 1:12.64 2:24.63 73.05
64 100 6300075 KAWAMATA Akinobu JPN 95 1:12.64 1:12.19 2:24.83 74.38
65 74 6300350 YOSHIZAWA Kouta JPN 97 1:12.41 1:12.73 2:25.14 76.44
66 59 304344 UENO Masayuki JPN 94 1:12.42 1:12.85 2:25.27 77.31
67 49 304922 OINOSHO Kaito JPN 96 1:11.90 1:13.77 2:25.67 79.97
68 101 6300376 HIRASAWA Takumi JPN 97 1:13.76 1:12.15 2:25.91 81.57
69 76 6300186 TAKEMURA Masataka JPN 97 1:13.02 1:13.00 2:26.02 82.30
70 45 304407 TANIGUCHI Yuya JPN 94 1:12.75 1:13.28 2:26.03 82.37
71 86 304520 MORI Kaito JPN 95 1:12.42 1:13.76 2:26.18 83.37
72 85 6300039 NISHIHARA Shunsuke JPN 95 1:13.73 1:12.58 2:26.31 84.23
73 60 304835 KUROIWA Reiya JPN 96 1:12.90 1:13.43 2:26.33 84.37
74 70 304559 OTA Koku JPN 95 1:14.45 1:12.12 2:26.57 85.96
75 56 304576 HANDA Tsubasa JPN 95 1:12.75 1:14.49 2:27.24 90.42
76 84 6300183 TOMI Reo JPN 97 1:14.39 1:13.00 2:27.39 91.42
77 92 6300384 SUZUKI Shutaro JPN 97 1:13.60 1:14.04 2:27.64 93.09
78 80 304980 CHIKUNI Kensuke JPN 96 1:14.95 1:12.82 2:27.77 93.95
79 75 304979 MIYAJIMA Futa JPN 96 1:13.98 1:14.09 2:28.07 95.95
80 98 6300164 MATSUMIYA Hirotada JPN 97 1:14.12 1:14.23 2:28.35 97.82
81 93 6300392 SAITO Haruki JPN 97 1:14.46 1:14.36 2:28.82 100.95
82 94 6300374 KUWABARA Yuuki JPN 97 1:14.91 1:13.99 2:28.90 101.48
83 78 6300188 UMEDA Kohsuke JPN 97 1:13.24 1:15.74 2:28.98 102.01
84 83 304599 TOMII Shota JPN 95 1:15.62 1:14.02 2:29.64 106.41
85 79 304635 KUSAKABE Takuya JPN 95 1:15.30 1:15.05 2:30.35 111.13
86 72 6300180 HAKEDA Kousei JPN 97 1:16.52 1:14.13 2:30.65 113.13
87 82 304665 NOSE Kyouta JPN 95 1:15.75 1:14.92 2:30.67 113.26
88 95 6300092 KAWAMURA Yuushi JPN 96 1:16.22 1:14.72 2:30.94 115.06
89 96 304872 SUZUKI Yohei JPN 95 1:15.10 1:16.17 2:31.27 117.26
90 90 6300166 BAN Kentaro JPN 97 1:15.18 1:16.61 2:31.79 120.72
91 89 6300091 SEKIYA Shuntarou JPN 94 1:18.74 1:16.44 2:35.18 143.29
92 91 6300184 SEKI Takayuki JPN 97 1:20.18 1:18.41 2:38.59 166.00

DID NOT START [1st RUN] 0
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　　The 55th Sugadaira

5　第55回菅平ｼｭﾅｲﾀﾞｰ記念ｽｷ･

Schneider Memorial Cup

Ｓ　第55回菅平シュナイダー記念スキー大会
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ＬＰ CODE
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DH）XOTFLNIS日

　　21　　S04246

　　33　　304817

　　44　　301853

　　63　　304059

　　87　6300247

　　88　　304474

DISQじ,M.IﾄﾞIED

DID NOT START

DID XOT FINISH

　　13　　303752

　　35　　304849

　　47　　304338

DISQじΛLIF圧D

COMPETITORS　－－一一-一一---一一一－一一一一一－　YEAR OF　　TIME　　　TIME

SURNAME+NIAX¶E　　　　　　　　　　　　　　　　NAT　BIRTH　lst　RUN　2nd RUN

　「lst RUN」　6

0FU､II Shnta　　　　　　　　　　JPN　93

1TO Hodaka　　　　　　　　　　　JPN　96

1TO Kensuke　　　　　　　　　　jPN　96

TANI Kengo　　　　　　　　　　JPN　92

KUROIWA Takamitsu　　　　　　　　JPN　97

KOIZUMI Kentaro　　　　　　　　JPN　94

[lst RUN]

[2nd RUN]

０
　
　
０

　［2nd RじN］　3

SEKIGUCHI Katsuhisa

KOBAXIASHI X’ukivo

SHIMAKURA H汀umi

　L2nd RUN」　　0

DATA PROCESSIXG bv S E I K O
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長野県索道事業者協議会

IZIｱｻﾋ飲料株式会社　○北野建設
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　　The 55th Sugadaira

E;　第55回菅平ｼｭﾅｲﾀﾞｰ記念ｽｷ･

Schneider Memorial Cup

ＦＩＳ　第55回菅平シュナイダー記念スキー大会

　MEN GIANT SLALOM

PENALTY CALCULATION

COMPETITORS　-------------------一一---------

S1RNAXIE+NAME　　　　　　　　　　　　　NAT

MARUYAX¶A Kazuki　　　　　　　　　JPN

KANAMARU Kosetsu　　　　　　　　.TPN

00YAMA Rvu　　　　　　　　　　　JPN

NARITA lori　　　　　　　　　　JPN

HAYASHI Raisei　　　　　　　　　JPN

NAGASAWA Tasuku　　　　　　　　　JPN

MIYAZAKI Sho　　　　　　　　　　JPN

SUMIYA Yuta　　　　　　　　　　JPN

MURATA Hitoshi　　　　　　　　　.IPN

KUWABARA Ryo　　　　　　　　　　.IPN

COMPETITORS　一一-

SURNAME十NAME

KUWABARA Rvo

KANAMARLI Kosetsu

MARLTYAMA Kazuki

00YAMA Rvu

NARITA lori

NAT

JPN

JPN

JPN

JPN

JPN

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TOTΛ日:

　　　　　　　　日S Points oF Best 5 at Sでart（田

　FIS Poilus oF Best at Finish in Top 10（A）

Ra（･e Points of Corresponding Competitors（○

DATA PROCESSING bv S E I K O

Ca↓culated Penaltv(A+B-○/10=〉

　　　　　　　　　　　Rounded

　　　　　　Cate orv Adder　　　　　　　　　g

Correction value([-]Z)

　　　Calculated Penaltv

　　　　　　Nlinimum Penaltv

　　　　　　Maximum Penaltv

　　　　　　Penalty Applied

マ　　　　　　Ｏ召召j7Sﾒﾌ托!IS鮒
jりglzulof･DESCENTE長野県索道事業者協議会

　　FLS

P01NTS

35.29

34.37

35.48

38.94

51.43

46.22

48.35

44.63

42.58

33.35

　　FIS
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33.

34.

35.

35.

38.

35

37

29

48

94

177.43

33.715

　33.72

　3.00

　0.00
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　9.00

999.00

　36.72
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35

34

35

38

29

37

･18

94

33.35

177.･=13

　　RACE

POINTS

　　0.00

　　0.20

　　1.66

　　5.13

10.72

17.71
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(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KANZAKI NOBUHUKO [FIS] NAME OF COURSE

Champion Grand Prix Course
REFEREE TAKAHASHI ATUSHI [JPN] START 1641m

FINISH 1341m
CHIEF OF RACE MINEMURA HUMINARI [JPN] VERTICAL DROP 300m

FIS-HOMOLOG. No. 9117/01/09

1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TANAKA KAYOKO [JPN] COURSE SETTER KOBAYASHI HIROYUKI [JPN]
FORE RUNNER - A - KOBAYASHI GAITO [JPN] FORE RUNNER - A - KOBAYASHI GAITO [JPN]
FORE RUNNER - B - YOKOKAWA DAIGO [JPN] FORE RUNNER - B - YOKOKAWA DAIGO [JPN]
FORE RUNNER - C - KOYAMA KEI [JPN] FORE RUNNER - C - TAJIMA AZUMA [JPN]
FORE RUNNER - D - WADA KEYA [JPN] FORE RUNNER - D - TAKAHARA YUUKI [JPN]

NUMBER OF GATES 43(39) START TIME 9:50 NUMBER OF GATES 42(39) START TIME 13:20
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Sunny SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -9℃ / -8℃ START/FINISH TEMP. -6℃ / -5℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 2 03000114 円山 一希 東海大学 1:06.85 1:06.81 2:13.66 0.00
2 7 03001825 金丸 晃雪 中央大学 1:06.58 1:07.11 2:13.69 0.20
3 4 03000938 大山 瑠 近畿大学 1:06.92 1:06.99 2:13.91 1.66
4 1 03000155 成田 伊織 早稲田大学 1:07.36 1:07.07 2:14.43 5.13
5 23 03000060 林 来征 近畿大学 1:07.44 1:07.09 2:14.53 5.79
6 6 03000146 長沢 祐 早稲田大学 1:07.69 1:07.02 2:14.71 6.99
7 19 03001106 宮崎 翔 中央大学 1:07.86 1:06.86 2:14.72 7.06
8 15 03001162 住谷 優太 慶応義塾大学 1:07.50 1:07.68 2:15.18 10.12
9 10 03001866 村田 仁志 中央大学 1:07.62 1:07.61 2:15.23 10.45

10 3 03002264 桒原 涼 近畿大学 1:07.64 1:07.63 2:15.27 10.72
11 5 03003271 水口 達史 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:07.71 1:07.58 2:15.29 10.85
12 16 03001900 清水 将 國學院大学 1:07.86 1:07.92 2:15.78 14.12
13 18 03001940 松澤 大樹 中京大学 1:07.73 1:08.08 2:15.81 14.32
14 26 03001629 頼光 一太郎 東海大学 1:07.79 1:08.03 2:15.82 14.38
15 17 03002041 町田 恵介 日本大学 1:08.22 1:07.61 2:15.83 14.45
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男子 大回転
公式成績表



F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 43 03001954 小川 直人 近畿大学 1:08.13 1:07.76 2:15.89 14.85
17 25 03001979 小林 慶士 専修大学 1:08.20 1:08.02 2:16.22 17.05
18 8 03001815 三上 正人 小賀坂SC 1:08.32 1:08.13 2:16.45 18.58
19 22 03001806 富井 正一 長野市SC 1:07.83 1:08.81 2:16.64 19.84
20 20 03001993 池田 匡誉 近畿大学 1:08.65 1:08.09 2:16.74 20.51
21 29 03001959 池田 圭舗 飯山高校 1:08.51 1:08.81 2:17.32 24.37
22 27 03007574 西 颯太 地球環境高校 1:08.51 1:09.06 2:17.57 26.04
23 61 03001963 河野 護 東海大学 1:09.40 1:08.26 2:17.66 26.63
24 42 03001898 北村 兼暉 大阪産業大学 1:08.64 1:09.07 2:17.71 26.97
25 14 03003465 上遠野 大地 相澤病院 1:09.16 1:08.65 2:17.81 27.63
26 9 03001912 塚原 和也 日本体育大学 1:09.50 1:08.45 2:17.95 28.57
27 12 03008452 関口 快 白馬高校 1:08.45 1:09.60 2:18.05 29.23
28 32 03008444 千國 真偉人 飯山高校 1:09.97 1:08.20 2:18.17 30.03
29 30 03006632 齋藤 圭哉 飯山高校 1:09.62 1:08.58 2:18.20 30.23
30 36 03002009 小林 建太 日本体育大学 1:08.88 1:09.37 2:18.25 30.56
31 11 03001827 有江 竣平 近畿大学 1:09.03 1:09.53 2:18.56 32.63
32 51 03002703 松本 匡史 関西学院大学 1:09.61 1:09.05 2:18.66 33.29
33 46 03010278 平林 安里 白馬高校 1:09.52 1:09.18 2:18.70 33.56
34 24 03002013 塩原 将 専修大学 1:09.06 1:09.79 2:18.85 34.56
35 40 03002441 橋本 阿門 大阪産業大学 1:08.91 1:09.98 2:18.89 34.82
36 39 03006639 重野 将人 飯山高校 1:09.38 1:09.67 2:19.05 35.89
37 52 03002010 清水 大輔 立命館大学 1:09.63 1:09.49 2:19.12 36.36
38 34 03001981 津村 悠 國學院大学 1:10.37 1:09.09 2:19.46 38.62
39 41 03001800 滝澤 慶太郎 慶応義塾大学 1:09.95 1:09.61 2:19.56 39.29
40 57 03008433 上野 航大 飯山高校 1:09.34 1:10.53 2:19.87 41.35
41 53 03007972 萩生田 博之 日出高校 1:10.60 1:09.48 2:20.08 42.75
42 48 03000041 青木 亨介 近畿大学 1:10.59 1:09.65 2:20.24 43.81
43 55 03008447 鷲澤 健 白馬高校 1:10.35 1:10.00 2:20.35 44.55
44 71 03001890 田辺 幸汰 大東文化大学 1:10.98 1:09.77 2:20.75 47.21
45 58 03010281 仲俣 一樹 北部高校 1:10.53 1:10.40 2:20.93 48.41
46 38 03007571 清水 健斗 白馬高校 1:10.36 1:10.70 2:21.06 49.27
46 28 03006292 宮原 伸矢 上田東高校 1:10.42 1:10.64 2:21.06 49.27
48 77 03010290 猪股 駿 大町高校 1:10.56 1:11.25 2:21.81 54.27
49 37 03008436 中島 秀斗 小海高校 1:10.80 1:11.43 2:22.23 57.06
49 31 03002253 老野生 了然 慶応義塾大学 1:10.99 1:11.24 2:22.23 57.06
51 50 03001926 宮本 武 専修大学 1:11.67 1:10.59 2:22.26 57.26
52 81 03009072 川崎 伊賢 木島平SC 1:11.64 1:10.71 2:22.35 57.86
53 69 03002228 金子 太地 日本大学 1:11.67 1:10.77 2:22.44 58.46
54 68 03006060 鈴木 達朗 秀明高校 1:12.09 1:10.77 2:22.86 61.26
55 73 03001946 吉岡 芙唯人 國學院大学 1:11.85 1:11.31 2:23.16 63.26
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

56 62 03007599 橋本 理 本庄東高 1:11.28 1:12.15 2:23.43 65.06
57 67 03010511 篠原 広大 成蹊高校 1:11.07 1:12.43 2:23.50 65.52
58 66 03007591 青木 誠也 嬬恋高校 1:12.25 1:11.77 2:24.02 68.98
59 99 03010820 永田 嵐 獨協高校 1:12.78 1:11.26 2:24.04 69.12
60 54 03009135 宮﨑 泰輔 上田東高校 1:12.33 1:11.90 2:24.23 70.38
61 65 03008463 佐藤 遼馬 飯山北高校 1:11.39 1:12.93 2:24.32 70.98
62 97 03009099 長谷川 凌太郎 立教新座高校 1:11.99 1:12.64 2:24.63 73.05
63 100 03006064 川又 晟延 秀明高校 1:12.64 1:12.19 2:24.83 74.38
64 74 03009034 吉澤 功太 嬬恋高校 1:12.41 1:12.73 2:25.14 76.44
65 59 03002358 上野 雅之 大阪産業大学 1:12.42 1:12.85 2:25.27 77.31
66 49 03007415 老野生 海渡 長岡高校 1:11.90 1:13.77 2:25.67 79.97
67 101 03009123 平澤 拓海 上田高校 1:13.76 1:12.15 2:25.91 81.57
68 76 03009122 竹村 征峻 上田千曲高校 1:13.02 1:13.00 2:26.02 82.30
69 45 03002375 谷口 友哉 大阪産業大学 1:12.75 1:13.28 2:26.03 82.37
70 86 03006065 森 海人 細田学園高校 1:12.42 1:13.76 2:26.18 83.37
71 85 03011467 西原 駿介 日体荏原高校 1:13.73 1:12.58 2:26.31 84.23
72 60 03007554 黒岩 鈴矢 嬬恋高校 1:12.90 1:13.43 2:26.33 84.37
73 70 03006224 太田 亘九 新潟第一高校 1:14.45 1:12.12 2:26.57 85.96
74 56 03005972 半田 翼 上田東高校 1:12.75 1:14.49 2:27.24 90.42
75 84 03008731 冨 嶺央 飯山高校 1:14.39 1:13.00 2:27.39 91.42
76 92 03009299 鈴木 修太郎 早稲田実業高校 1:13.60 1:14.04 2:27.64 93.09
77 80 03008445 千國 健介 松商学園高等学校 1:14.95 1:12.82 2:27.77 93.95
78 75 03008448 宮嶋 風太 大町高校 1:13.98 1:14.09 2:28.07 95.95
79 98 03011454 松宮 弘忠 東京都市大付属高校 1:14.12 1:14.23 2:28.35 97.82
80 93 03010537 齊藤 晴気 上田染谷丘高校 1:14.46 1:14.36 2:28.82 100.95
81 94 03010287 桑原 優基 長野県丸子修学館高校 1:14.91 1:13.99 2:28.90 101.48
82 78 03009074 梅田 晃丞 飯山高校 1:13.24 1:15.74 2:28.98 102.01
83 83 03006628 富井 祥太 下高井農林高校 1:15.62 1:14.02 2:29.64 106.41
84 79 03006346 日下部 卓哉 早稲田実業高校 1:15.30 1:15.05 2:30.35 111.13
85 72 03008446 羽毛田 高聖 白馬高校 1:16.52 1:14.13 2:30.65 113.13
86 82 03006710 能勢 恭多 大阪産業大学 1:15.75 1:14.92 2:30.67 113.26
87 95 03009477 川村 勇志 明治大学付属中野高校 1:16.22 1:14.72 2:30.94 115.06
88 96 03009443 鈴木 鷹平 安田学園高校 1:15.10 1:16.17 2:31.27 117.26
89 90 03007631 伴 健太郎 ICI石井ｽﾎﾟｰﾂSC 1:15.18 1:16.61 2:31.79 120.72
90 89 03009265 関谷 隼太郎 ﾗｯﾁ(RACH) 1:18.74 1:16.44 2:35.18 143.29
91 91 03012605 関 崇行 中野西高校 1:20.18 1:18.41 2:38.59 166.00

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 6
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

21 03002957 大藤 翔太 近畿大学
33 03006562 伊東 穂高 東海学園高校
44 03008453 伊藤 健介 白馬高校
63 03002454 谷 健吾 大阪産業大学
87 03009060 黒岩 孝光 嬬恋高校
88 03002129 小泉 健太郎 中央大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
13 03001367 関口 勝久 東海大学
35 03011793 小林 幸世 鹿島槍SC
47 03002102 島倉 陽史 近畿大学

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD KANZAKI NOBUHUKO [FIS] 878
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(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 2 03000114 円山 一希 東海大学 8.54 8.54 0.00
2 7 03001825 金丸 晃雪 中央大学 16.53
3 4 03000938 大山 瑠 近畿大学 11.18 11.18 1.66
4 1 03000155 成田 伊織 早稲田大学 9.35 9.35 5.13
5 23 03000060 林 来征 近畿大学 12.73
6 6 03000146 長沢 祐 早稲田大学 12.99
7 19 03001106 宮崎 翔 中央大学 17.12
8 15 03001162 住谷 優太 慶応義塾大学 10.65 10.65 10.12
9 10 03001866 村田 仁志 中央大学 12.96

10 3 03002264 桒原 涼 近畿大学 5.30 5.30 10.72

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所 属 名 ポイント

10 3 03002264 桒原 涼 近畿大学 5.30
1 2 03000114 円山 一希 東海大学 8.54
4 1 03000155 成田 伊織 早稲田大学 9.35
8 15 03001162 住谷 優太 慶応義塾大学 10.65
3 4 03000938 大山 瑠 近畿大学 11.18

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 45.02

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 45.02
該当選手のレースポイント (C) 27.63

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 6.241

四捨五入 6.24
ペナルティ計算値 6.24

適用ペナルティ 6.24

FIS TD KANZAKI NOBUHUKO [FIS] 878
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------
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